>3+ DE SACROSANTO MISSJE SACRIFICIO
CAPUT XV.

De confessione qui patiente confessione vel in p̄jno,
vel in vino* est in forma emejeratnair

MILfiaR* i.TAM vero de defiliis dicendum, «in inMif*
J e celebra posset occursum, ac de se-
medis, qu* occafiopeofulit in admitemar. In-
tum que def*» posset occursum vel in pane iacto-
rum, qui confundantur*, vel in vino duncta-
yat, quod itidem confundant debet, vel in vino duncta-
que sunt, vel in aqua qua vino immiscenda es-
t, non propter validam, iactum propter iactum
callosa Conieerationis justa ca qua supra di*
lata, ne justa ea quod illam Tridentina Syno-
dus (efs.12. art.7. de fæcificacione), docan.p.
** J**@ ufdicntiis potest defiliat occursum = pa-
pali tribilia confundant vel corrupta es, vel
noctil et frumento; quod fiaecidat, Rubrica re-
tione proponit, quas sportet admissere, aut enim
Sacerdos anteC*mfcrialium tribilia comperir
defidum, secundum quidquid opus si fafo, quam
ut aliam HotUam triticos & incorruptos capiat,
samque falsa mente offert, in Mifram conti-
nuit. Si certissime ante Conieerationem adveniens
illorum est corruptum, aut non tri triticos,
remota illi veritas aliam ponat, et fiafa obstatisse,
falsa mente conceperit, prosequatur ab eo, ut
deficit. Aut sacerdos id advertit per Confra-
cionem, aqua atiam (Kidquam cam ore assisa,
ac in calo debet illam HoAiam fumare, ob-
esse, Acoconfucrare incipies ab illa verba, Quia
pride quam p̄fessus. Quod = primam illam Ho-
lum non adiutor, fiafa, et alatum pofo Iu-
lum Corpus & Sanguinem, et voto priuies hot-
illam abfumacrit, ne precessent secundum hoc
illam fumare quam valde confucravit: major et-
nam via cA p̄cepto dc perficiendo Sacrificio
quam dc p̄fessu, si id advertit post Confucracionem,
etiam per illam HoUum functionem regula
mox fiafa oblationes ut fupra, & a Confucracione
desigunt, scilicet ab illa verba, patet quod
patet, & illam priores et non fiafas, fumat
peri huiusmodi corporis et sanguinis, vel ann/ue
mendam tradat, vel alieno reverentes confundat
(ti)T, si autem fumatur, aliammodum fumat eam, quam
ad fiafa, Cypres, es, quia p̄ceptum de perficiendo Sacre-
moria et penderit quam quod a jepocru-
flum, or ruater. Am denique sacerdos per functionem
sanguinis advertit Hollium vel cum fiafa colla-
ccam, vel fiafa corruptam, & tunc sportet no-
vum panem & vinum cum aqua, utrumque
que ut fupra estresset, & utrumque confundant
fusto macte ab illa verba: Qui pride quam pa-
tent, & panem & vinum ut confuctarum le-
mire, ac Mifram profugii. Quid si illi certissim
per functionem fiafient, apponi deinceps novum
panis et vinum cum aqua, et fiafa prius oblatio-
ne ut fupra sacerdos confundat, incipies ab illa
verba, Qui pride ac fiafa fumat utrumque, &
postequatur Afifam, et Sacramentum remaneat in
perficiun, et in definita ferueter ordine

MVn 2. Sed quamquam apostolitae Rubrica p̄mis-
tore nonnemo fiafa colla-
ccam, cum per functionem sanguinis sacerdos
advertisit panem non esse ex idoneis maictis,
et corruptum, tunc esse novum coiactum
panum, quis taceum confundat vinum: agi ex iusta
de Sacrificio fupplendo; ad (upplincum alioem
tua eti p̄fraftare, quod deficit. Non vero non
fiafem animo fumus, ut a Rubrica receda-
mus. Duabus de sacris decessit Rubrica, appo-
nendum est novum panem & vinum novum;

quarum altera es, ne Sacramentum remaneat im-
per/ediuus altera, ut definita ferueter ordine. si
non deces panis & vinum, sed novus duntat
panis apponetur confucrare, ac fiafaruntur
qui atterest, debitum ordinem ferme feruimus? Ordo enim patitur, prius in confeccratus, deinde vinum quod n̄ mon appotatur novus pa-
nis, ac vinum novum, sed panis ductaxat; San*
guis primitus, quam corpus, itidem lumiupserit,
et bene obseruat Suicu in par. tom. 3, quaff.
83. arc. 2. dicy. 25. Red. 1. g. jutque ex his con-
stat.

3. Rotaff etiam in vino defocius occurre, per*
o acutum in Calicem pro vino infuso in. jt/rw in
te quia aliis liquor, qui confucrari non pa-
nit quidem Sacerdos in ante sanguinis Confeccr-
ationis adverst, novum vinum nisi jubar ad-
ferat, idque offret, ac confucrari incipies ab illa
verba, scilicet modo. Debet flatim apponere esse
VINUM cum aqua * fiafa obstatiss, ut fia-
ra, confucrari incipies ab illa verba, scilicet modo,
nisi fiafa vera Rubric*, que juet idem
nisi, si Sacerdos defiliat Averterit, perquam
coledationis uolta fupra indebita & impipi*
material p̄ceculat. SeM auxiliis in
fatur, si sacerdos adverst, per functionem
corporis, vel per functionem materiae *macti*.
Dilipsum enim Theologi, cum Sacerdos nitivam
HoUiam novutrum vinum debet confucrare in
cypendo ab illa verba. Qui pride, an vero ra-
vis fn, o novum nisi vinum apponi jubar, ac
convixi incipies ab illa verba, scilicet modo.
Atque ut proba intelligatis quid illa sit, de
quo disputari, advertendum est, os, qui re-
tinent. Sacerdotem, qui per functionem corporis
et per functionem materiae incepto ejusmodi dek-
auim compret, debet novam Hodum novum X-*,
que vinum coiactare, nec satis esse in novum
confucrari vinum incipiendo ab illa verba, scilicet
modo, omni latitudo fiafa robur ponere in illisXXX*
precibus, quipsof illa verba, scilicet modo, con-
sequens, quia penses copponit prefabricat
utriusque species confucrat, Fames famsum vi.****
la aeterna, (7 Calicem satis perpetua. Ac paullo
post, Corpus? San*un*em fumferim quibus ad-
si pofuit etiam quidam actione pata riga
Crucis, qu* sacerdos datus fupra Calicem diesse,
PN ipsum tunc. Asparicione ex uoto detrahit in
Calicem ipsum injeicio per ea verba, Hac con-
silio ac. Nec quidquid rationis habet, ut re-
ipofio, scilicet, cum sacerdos vici defensus ad-
vestit, non proxime poff Confucrationem, non
prope functionem, jam esse faa Crnicis riga ad
illa verba Ptr ipsum hoc. Ac paniculum Hollix
imfiffarn est in Calicem. Nam pateretur quod
reipofio modi reipofio locum non habet, ut Sa*
cerdos vici dicens adverst proxime per Confucrationem passa*, et omne quod antea fiafum
en, legitimam haberi non potest; Crucis enim
riga da* a fiafa sibi Hollis valide confucrati
per Calicismaicriam ieiunis cor. fiafatur. S.qua
amenem smittere non videatur bene confutatur*.

4. D. Thomas, cui, ut fupra inJUH* sit
detur eti* fiafa. Sacerdos morte p̄cepto pell eti* in
confucracionem Hollix, o Sacerdos, qui fuplicit, **/***,
Calicem confucrare, Millimque profogiar; et
calu de quo nunc agimus, cum Sacerdos vici r.**.
dcfcAum adverst per functionem materiae iea-
pix, quod coriactatur in Calice, autem coec
non fiafa esse novum vina, et coiactare, sed opus
esse novum quoque confucrare Hollian. Tja ver-
ba eius 3. par. quaff. 83. arc. d. ad qu.inum* ni
vero non p̄cepisti (incepto dicitur mactum in
C.**

CtHocem sive immittam) per functionem corporis-
dilium mortali Apparet autem iterum confraternitatem
clericorum fijnit, quod idem dico quia clavis
sua Ecclesiae Confraternitatis Sacrae Missae, non levigata
debet esse invenerit, sed dicitur in Canonice
Tolosani Councilio, postea ridens non potius Sacra-
misse, sed perfida ordine complacenter ut vero in-
spicere a Confraternitate missaginari, ut repetere
missa verba confraternitia non competit, nulli adiungit
missa missaginaria, et in verba illa docatur
quidam dicens et firmitate non folium sive missaginum
sed etiam sive Corpus. Et debet in fine m-
serum /usque ratiuncula confarctare fas*u*lum
non obstante etiam in prius funeris et ieiunii, qua-
seat in calice: quia praeceptum de potejib*u*le, vel
de potejib*u*le, utrum Sacramentum auctorita*u*re possede-
ris, quam praeceptum, quid hoc Sacramentum a je-
junio fumatur.

g. Scolius, qui non attingit cafum, dum de-
betas occurrit ex "pane, calum UBBUM tradat,
cum donofis occurrit in vino; ac doceat, novan-
tia HoHiam confecrandam; sed tunc obiect
novum vinum coafecriu. nullum emim esse tec-
tum, rationes nullas, quamobrem non Hoccia
coafecrastria, ut, ex tunc provirum, n. suppletur,
quod dedit, vimini autem dunataxat id esse quod
debet; ita ut i- forem, id est, q. quod est. I. fasque re-
tentie multos ferentias habet. Conlentis Suarex
LCC. sic. Id. i. 3. Sed etiam hanc regulam, & con-
seruatis alii, quoniam seferat Paliqualius de Reribus.
now Legi quatt. 229. Pavet autem frumentis epi.
Mola D. Bernardi 6q. quoniam fuga retulimus,
nec tamen illi ex praedictis sorbitoriis com-
memorarunt. Panem coafecrastra, quod fuga na-
ravimus, Guido Abbas trinitum, cum pa-
tina adseruit cum aliis vinum a Minifex insi-
fum in Calicem. Ex ea possumus alii Guido; sa-
eius quidquid alius quod esset capiter, ipsi
in mentem venit, quanm ... infatu vino in Cali-
cem, illic particulas "coafecrastri" hoffici immi-
tisse, samque una cum vino hancis degustant
FaAum quidem non improravit s. Bernardus,
non quod ab humo modum coafecrastri vinum sal-
filmaverit, sed quod certe farificatoris condid-
dit. Sed tamen non praeferat s. Doctor in-
nuere, patafice novum vinum coafecrastri incipi-
do ab aliis vescis. simili modo. Verba illius spi-
litalis fusa hex; TERMUS sumi in Calicem super ne-
ma fiorata particulae levigatae, nec sub tanto
astice bellum fieri possit paratur, asperguntur
liquores ex EOB ex confirmatione propria, aqua pa-
lerandi in Sanguinem Chrysij mutatum, fassernatamen
suffici ex concoctu corporis nasci ut. Ego autem
pro mto facto fentufi mihi idem contingit quod
vales, uellat ad remedium nulli unum & diuina re-
gula, AUT ipsum Quidam fons. AUT certe AB illis ab
mi misericordia, simili modopiquumconcreta Hoc fil,
vera facta iteratur, ut sic complebit, Quid enfracta de
"Reribus"

Sotus D. THOMX fides discipulus ac 4-fan-
tum. mri. 13. quafid. s. et. "fervat, multa-
tumque ablunda, ut Sacerdos qui defutem vini ad-
versari vel peccati consummacionis huiusmodi con-
fessio, ut etiam per fumptionem maistrorum
peccatum, que sunt in Calice, novam Hostiam assi-
gnat, quamque fidelis enim novo vino confestet; aut
enim vino fanguline duxatax confessare, affi-
tim palmarum, omnibus illis signis Crucis & ver-
beris platerantibus, que sunt & dicuntur a Confe-
ssione calicis utque ad fumitionem; aut ea con-
tra videt iteras, si pratermissione putet, cum
jam anteas ad crucis rigas & vesti. fadda 5
da fidei commemoratione Corporis & S. linguae, no-
mo non videt, quidcum dilatum accidit, non

A fuisse Ifgillium, ⁴⁴⁰ ex hoc fierendam si vero
figa & verba, in ^{quum} enim vittis, iessere
existit, cum non amplius praefixa se Huic con-
secrata, ^{opus} tamen iessere & calix in mem-
A Panem januifunetur etenim & Calicem esse
hunc perpetua & quotquot ex hac Altaria partu
eigentia sacrifacatum sicut Iui Corpus in sacra-
mento fumerint, quod denuo geritur aut diebus,
itidem illegitimum est, nisi sive in Nofilia rassel
Cun novo vino confecranda, si tamen haec processus
perit pars functionem corporis, deinde nacerdos aliam
apponere iessit iterum confecranda finali cum
sanctuitate. Et ratio ista, quia via ^{re} tunet
unum confessare, in iterum funtre, posteaq[ue] finit
ut vestibus quix ruit a confecratione taliter
unque ad functionem, ut haec non, quia cum in suis
tam mentio sit, ^{quae} corporis, respectu
ut quia illa unque via sua fuerit, non fuerit legi-
Q tima, acque intima non repetenda. Si autem ex-
petatur omnia, ^{tum} quia illa matia sit, per
natiōne non sunt legitime, quia illa debet finali
super Corpus, it Janguiens, in vere diuersat, Pa-
rem fandūm vita aeterna, it Calicem raluntas
3 perpetua & quotquot ex hac Altaria participa-
tione fycordans sicut tel corupt ut fanguinem
fumferint.

¹ In hunc modum Sotus pasquahri quadam
² Thuius de'irinias capnii quam insuit
tiam s. Alacunonis 3.pas. m. 16.c. s. 1. Ad-
deo potro novam holliam fusal cum no-
vo vino apponere & confecare, res ne quidem
faciles s. qui coram uno vel duobus Miffam
cedebat, non ubi in publico calabret, vel co-
ram aliquo inter Primores viris qdca si cau-
teles paliet novum infundere vimum, confecare
& fumere, idque ad vest' uader' (candalum: /de
tamen non aduersitate luce, ut hanc privatim co-
ram uno vel duabus cedebat, constituta in D. Tko-
th opinione /servare, tamen ubi in publico it
praeferat coram aliquo Magnate celebratissima ad
evitandum /candalum, ut turbatissimum populi, rasta
non esse absurdum, ut haecdam festiva diligens
incitatione fumere, vimum tuu in' uident', & confec-
set ex iumenti nam /candalum sacerdoti, potest
cum jam facta fessio rura super H'iam
non lessitne rura Calicem.

x. Q[uo]d ep[iscop]ia[m] magno excepta ad plausa,
ut videtur apud Auctoritatem tom. I. iuris. moral.
III. cap. 22. 3. dico[n]ditio ep[iscop]ia. Et Rubrica Mill-
talia, quix tempore n. s. vii V. D. Thomox op[er]a-
mionem fuisse ampliata, sed hoc advertit pofitio[n]em
corporis, vel huiusmodi aqua, apponat a-
u liam hefum iterum confeccrandam, it vinum cum
aqua ut calice; idem mirumque, it confundit, it
fumat, quavis n[on] sit ieiuna, eandem impo-
re Clementis VIII. doctrinam retinuit, et tamen
addita soi[us] explicatione.* I[ust]i[us] Ant[onius] Melchior
de leon paduano, qui plueret actione ad evitandum
& candalum, potest apfundere vinum cum aqua, it
folia oblationis ut fupra, confessare, /y JACIA nu-
mere, ad preceptu[m] estima[ti]o[n]e, ea vero fia[n]ci
fumtre, officiante omittendas esse preces, quix
prxfectos Hoffiam indicant, quis multes im-
pulerunt ut docerent, non tuis esse vinum dum
tanta demuso apponere, sed novam Hoffiam no-
vumque vinum apponi ap[er]tione. Sicuter doktrina
n. Thomox fetator, q[ua]d temp[or]is ante Cie-
mentis VIII. tempora, in SUMMA verbo gucha-
r[ia]ta, secundo num. 14. tria dubitatione vita
doctet, Sacerdotem, qui per functionem Hoffii
defatuum nisi advertat, debito novam Hoffiam,
tamen ex ut[er]o vinum apponere & confeccare,
fides assidua, quas fupra attulimus, testimoni-
bus a D. THOMA decretaria. Verum vivens D.

VE S4CROSANC1 o MISSAE SACRIEJCIO

Thom^{*} licet non res, qui pars Canticis VIII. tempora scripta, p. quart. R. art. 2. illuc ab alio calix didicuntur, ne coniungit ex his vestibus si sacerdos per functionem adveniat. Ca⁺ dico nam infamia ruita vimum, fed aquam; tunc etiam nisi hoc adverat per functionem hujusmodi agit, ut Missa celebratur in tunc pontificis, qui plaset adrian, ad evitandum scandalum potest apponere vi⁺ sum cum aqua, et fala oblatione confundatur, & fiam /umere, ne pretergit ostendat ac. Si autem sacerdos faciet celebrare, ut nullum ruita scandala periculum apponenda esset alia missa in violam cum aqua, quod primum est, tum confundatur, ac deinde fumi debet; & addit, in priore calix in episcopio est ab una vesica, simili modo, & proponendum erit ut ab una vesica. Unde & memor, in posteriori missa ut in ea primis quia in pene⁺ recut.

etiam defensum occurrente in pane & vino, puta = passa non est te testis, & vinosum. Vt non sita e genimine vesca, aut una acetum; accidat, alia via ex insunda. Nant etiam sacerdos ad advertit ante Consecrationem, siue ut ieiunat materia idonea, quod non tegritus, Miftam omittat; n. vero si advertit post proleta Confessionis verba, quia invalida est Confractionis, omittat partem Miftam, sicut enim agit, non quidquam post priesis ex quod rappelli oporteat, ut bene observat Averfa quart. In fest. 16. t. si autem est advertit post priesis nomen utriusque materi⁺ invalida confundatur, cum jam ieiunia non sit, neque necessaria urguntur ad Miftam celebrandam, esse ad vitandum fcandala Orationes, quod Communionem cjo⁺ fequorum, similis in vesca, quod sacramenti perceptionem significat, ac fidei Benedictionis ad Populum, legit Evangelium s. Iosuie, ut docet Gilianus ad Rubricas Miftam p. 3. sec. 2. dub. 1. Sed ut quia sacerdoti multum sequitur facientes, & magis significare augustinus confundatur, & missa omittit. quo calix possit fuisse. Sacerdos procs aliquas recitat, qm ad illas partem Miftam non pertinuerit, & m⁺ Bonaedicionem populo impertiri, qui immixta extrema preciosa non amplius sicut per MIUs, ut ro⁺ ead Pafqua Tgus de sacris. Mdsx q⁺ 300.

Etiam sacerdos, p. Denique defensum patiente occurrente in aqua duntaxat, Qu⁺ in Calicem ieiuna non es, atque ad advertit sacerdos ante Consecrationem Cas⁺ et eae Miftas, itaia sam in Calicem infundat; n. vero S⁺ advertit per Consecrationem, nihil amplius tam, q⁺ Miftas proferatur, ipse = n. min non sit de necessitate, nec pertinet ad classi⁺ tiam necessitatis. Ita fratrum Robric^{*} missalis, ut docet s. Thomae p. quart. 25. art. 2. ad quartum, & post D. Thomam Rotus s. 4. test. art. 12. quart. 1. art. 1. g. "arro castigat" Gahilic[†] nisi Le[‡]. n. fuper Canonem ver. 2. W⁺ de deprehensione restiosis do sacerdotis officio. 1. dub. 7. num. 4.

Monet cassanilia Gofius lxx. s. quart. 1. de necessitate Miftam p. 4. 5. 3. In fine, sacerdotio attente legendum p. Thoniam, ut prom⁺ habeant remedium in risufo, qui non es⁺ sed in Miftas pertinet occurtere, adhibendum. E⁺ jfmodi nos probantes continet, quod docet s. 3 ciendi quibusdam sive carissima s. Doctor, hinc 3 statutus Regis & vestis Iterandia sive opusfectio⁺ secundo calix, in quo, cum utraque species valid⁺ de confecta fuerit, Cognit & verba fiume rigor⁺ ratae in Calice ante Consecrationem occiderunt, aut s. 3. venientem deprehenderit sive immixtum, debet s. 3. fiducia obtinuerunt: quod doctrina est noti 104. ut in diff. Jlgeat 1. art. 4. i^o dicit arguit: in foliis, 4. sicut calice, deus aliud vimum posu⁺ a time proxima dijsum s. quod si vimenti in Calice

constrajent. Et vero borum participatione⁺ accidit animal cante capi, & ali- tavit lavari, li comburi. A⁺ d'esse sum esser- pe in Sacrumini mimi. si vero venenum in deprehenderit sive immixtum, nul modo debet fuisse, nec illi dare, ne Calix v⁺ veritas immor- tem, fed debet diligenter in aliage vasecula ad hoc apto cum resipisci contrivari. Et ne /sermentum remaneat imperfectum debet aliud vimum apponere in Calicem, deus draco refusare a coagulatione san- guinis, & sacrificium pertinet.

J. Confemis s. Accolitum p. part. v. ist. cap. n. s. c. clara medium; & idem praecordiorum s. 2. Miftalit. si p. confecrationem occiderit m- aliquata mortale, cf nisi nautes sacerdoti extrahat eam, in laetum cum vino, nisi Miftam comburat, omnes/ies ac ieiunio modi in Sacra- rum prejiciantur. si autem ruit et nautes, & de uero periculum timerat, fumat cum sanguine in calice vero ieiunio vesani Kubrica diligitur, ac p. part. Sicerotam, si n. ante Consecrationem deprehenderit, in locum decentem venenatum v. Miftam prejicietur v. vero ad advertit post Confe- cracionis, novum vicuum debet sacerdos confec- crato, venenatum autem ruit et alium cari- cum nisi vel illigeat appletula infundere, und tan- du feranda in venenata specie, do necesse est, in, fruppa vero comburatur, & cineres in Sac- cularium dom-rtantur; si aliquod venenofum occidi- & in Calicem, vel quod provocare vomitum, vi- & w⁺ conferuntur reponendus ei aho calice, tr- diu vimum cum aqua apponendum deaconfecran- O sacerda Miftas /anguit repetitus in panne Vd in-⁺ tamis feruntur, sicut spicet vi- si fuerit definita & tunc illigeat comburatur, in conjuncti in Sacrum prejiciatur. z. Gregorius Turcounfil Riftjri^{*} in. 3. cap. 3. tertib, dia- bafum in lactoletorum agmina poterant habe- ju mactis autem ne venenum quidem noce- se quod cujusmodi s. & quo tenus intelligen- dum, queritur; et rel⁺pandetur, z. Gregorium ad eas rapicore, qui in Hollis rea in Calice salinae vesicae ne amido tuis quidem voluerunt desipere, Dei dilectionis frui, qui esset a ve- neno reservat incolumes. Sed h^oc exempla sunt, a qua desirari polimus magis, quam latenter ne enim testandas in cl^o-us multique Sancti te praelati vix. Cum et vel a Hollis vel in calice venenum intcipit comprehendens, ex quod operi last adhibere remedia. Vide Lupum ad Concilium Florentinum lib. Videtur n. tom. 4. 4. p. 3. editio.

4. p. 3. editio.

5. p. 3. sicut mirum videatur,

D. Thomara, s. Sacerdos per conlectatoem deprehenderit sive aquam in Calice, nom. sacerdos et n. 2. novum vimum apponere, fed etiam de- here novum hostiam accipere, & utrumque cocum. lecras in calice vero, quo sacerdos ante Consecrationem calix advertit venenum vinolamix⁺ sum, tunc s. novum vimum confecrare, nec conlectare Moliam, n. mirari debet, o- minemque sive eximia difficultate, n. confidet in primo calix fupponi validam ante consecratio- nem panis, & invalidam confecrationem vini; si partem sive sicut utramque species fupponi val- lute coniecerat, ac proinde in primo calix e- pus che Cluca signa & verba iterare, quod sicut confecratus, sicut

3 stutes Regis & vestis Iterandia sive opusfectio secundo calix, in quo, cum utraque species valid de confecta fuerit, Cognit & verba fiume rigor ratae in Calice ante Consecrationem occiderunt, aut s. 3. fiducia obtinuerunt: quod doctrina est noti 104. ut in diff. Jlgeat 1. art. 4. i^o dicit arguit: in foliis, 4. sicut calice, deus aliud vimum posu⁺ a time proxima dijsum s. quod si vimenti in Calice

Dicitur defensio illius etiam fiant corpore, scilicet apud vnum iterum omnescessari & rigit omnescepius ergo pari modo dico repetenda sicut meram aquam: *"utrum tu es/egregia, "aut ubi erat utramque exstupitum confundens quare verba, i.e. crucis non erant repetenda, quia legitime /merant facilia Vbi vero ad meram of Mi nunquam/aut sanguis cum corpore. Merita sit, ratiuncula est vinum tantum essecessere si fuisse rite missus ut verba, quia non haec fuit de scientia Sacramentorum. Repandetur autem, quod non non rite de scientia, fuit tamen de praesertim misericordia pluviorum hancia /egregia/meritudo significativa. A idea dum concomitante fervari potius, fervor da fuit,*

*4. cito superad filii habentur explicatio-
ni in rubricis, ut = anteconfessionales, Delan-
cholitiones Hoffis reprehenduntur facta, = ho-
mo vel a Sacerdotio manu frigide rigente, vel ob
repros imprudentis delahabitus in Calicem, = per
hiemem fanguli separatus in Calice gelu con-
creta, = Sacerdos Sandifimus Eucharistiam ex-
vomuerit; quibus caribus fissa cuique confilium est,
quod capi oportet, ut videtur in Rubricis,
quo Lepores remittimus. Nunc vero eosdefendimus
persequeamur, qui occursero- peffant in forma
Confessionis, & in applicatione sacrificii, &
quid in unocouque cafo retinendi in adhibendum,
docebimus. Sed antequam eo veniamus, fidelib-
us id monodocadensfemus, qui in legione quoniam
admodum laudabile confitimus ei propriece cali-
bus, qui in Mitis misericordia polunt occurrere, &
animi preparacioni habere, quid in una fado o-
portet, potestesse in ea, quia ad panem & vinum
& ad species Sacramentales pertinet, quod e-
gregie primitur Rubricis; ut periculofitissima
est, casus cui committitur, & de in longa mali-
tiae fermoceli; sed enim ex gravitate, quandoque
fenebris impinguo invictissimum in tremendum My-
Aerium aperit. scias ex fune, que torquim
lunae responsonibus quifque aquagiefat, quibus u-
er distillata exsiccata ab insula sufficiens fac-
Aulicrunt. Origenes in *Maiestatem* non incipiat,
qui ChrtAl corpus in eo non acrum innifum inde
esse flabunt, unde ostesi corporales sint. Fue-
rit, qui ostendit, ut eorum discipulos impugna-
rent ^E quadragefim non confractionem. Recor-
coriarum errorum exprobabant, quafi existimat
Groti (urmo pane confracto rumpi jejuniu
principia) eA enim, iactio eius in diebus papa-
li Prefachiricini panem fumare, nec panem
confractare, quia magnum felicitum eA sacrificium
facere, fumsumque ex ecclesia gaudium resipi-
cat, quod tempore talia in ecclesia minime con-
venire admittuntur. Vtd. Grancolas in Veter, Sa-
cramenter. Ecclesiast. par. 1. edit. Paulino. ann.
1699. pag. ipj. qui agit de Stercorinarum erro-
re. Sed hoc ha'num Vir probus & plus con-
tentus cAo verba Innocentii III. lib. 4. Myher.
MLTz cap. 16. rie talia nitra quam oportet; sed
tagiis ad fabriquetur. Nunc vero ad ea, quapro-
positum, devemus.*